سیکرٹری ہشتی مقبرہ قادیان
وصیت بختیاریہ ۱۳۵۰ھ سے منگولہ عبدالرشید ولد تفتیا قوم موگو دیرا پیشہ طبابت عمر - ولادت جولائی ۱۹۰۳ء بیعت ۱۹۲۵ء ساکن منجیشور ڈاک خانہ خاص ضلع کناٹور صوبہ کیرلہ تقاضا ہوش و عاقل بل جرد اراد آج مورخہ شہادت ۱۳۴۹ھ (اپریل ۱۹۳۰ء) جب ذیل وصیت کرتا ہوں۔ میری منقولہ و غیر منقولہ جائداد کوئی نہیں۔ پیشہ طب کے ذریعہ میری ماہوار آمد مبلغ تین صد روپے کے قریب ہے۔ میں اس کے دسویں حصہ کی وصیت بحق صدر انجمن احمدیہ قادیان کرتا ہوں۔ میں آئندہ جو جائداد پیرا کروں یا میری وفات پر ثبات ہو اس پر میری وصیت حادی ہوگی۔